30171607 Ventanas con hoja de desplazamiento horizontal 280,256.82

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 280,256.82

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.8.02 Accesorios 280,256.82

Total 280,256.82

El monto de : **Doscientos ochenta  mil doscientos cincuenta y seis con 82/100 (280,256.82)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1755086864555gR47P